



Scener fra sagaen om Kong Olav

TORSDAG 15. MAI I GRIEGHALLEN

18.30 Introduksjon ved Gunnar Danbolt i foajeen

Sir Andrew Davis dirigent

Emily Birsan sopran

Barry Banks tenor

Alan Opie bass

Olav Tryggvason styrte Norge i bare fem år, fra 995 til 1000, men han har likevel fått æren av å innføre kristendommen til landet. I alle fall i navnet. Den engelske komponisten Edward Elgar viet sitt første store korverk til den norske kongen. Kildematerialet fant han hos sin favorittpoet, amerikaneren Henry W. Longfellow, som gjorde Olav til en tragisk, ren og idealistisk helt. Verket er, inspirert av Richard Wagner, bygd opp rundt ledemotiver som illustrerer diktets handling; Kong Olav vender tilbake til Norge med et kristent budskap, stiger i land og omringer Torshovet på Møre hvor de møter Jernside som dør når Olav knuser de hedenske gudebildene med sitt sverd.

19.30 Konsert i Griegsalen

Bergen Filharmoniske Kor

Edvard Grieg Kor

Collegium Musicums kor

Håkon Matti Skrede kormester

Edward Elgar Scener fra Sagaen om Kong Olav

Folket kneler for den nye makten. Jernsides datter, Gudrun, prøver å ta livet av Olav, men lykkes ikke. Olav frir til Sigrid Storråde, svenskenes dronning, men hun nekter å omvende seg, forbanner Olav og gifter seg med danskekongen. Kong Olav må gi tapt for de svenske og danske styrkene, og han går til grunne i bølgene. Verket skal spilles inn på cd.

The poem which serves as the basis for Elgar's King Olaf cantata comes from Longfellow's Tales of a Wayside Inn collection, which has a decidedly homey, fireside character. Nonetheless, and perhaps because he fancied himself to be of Scandinavian descent, the composer outdid himself in dressing the story in the grandest fashion, writing some of his best music previous to the Enigma Variations.

BERGEN FILHARMONISKE  **ORKESTER**

BILLETTER VOKSNE KR. 300-380-430 BT-KORT KR. 240-300-350. STUDENTER / BARN KR. 100.

GRIEGHALLENS BILLETTKONTOR 55 21 61 50, ÅPENT 10 - 17 (11 - 14) KONSERTDAGER TIL KONSERTSTART

WWW.FILHARMONIEN.NO • WWW.BILLETTSERVICE.NO